


Edição 6.622 | Ano 10
04 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 033/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: O77Y6B3R-1UQMBGVE-WYUAJ3HY-SR85XSN6
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

                AVISO DE REVOGAÇÃO 
                PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 692/2024

Comunicamos aos interessados na revogação, de ofício, conforme ratificação dos atos e fundamentada no artigo 165,

inciso  I,  alínea  “d”  da  Lei  Federal  de  Licitações,  da  licitação  supracitada.  Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  FORNECIMENTO  DE  FORRO  DRYWALL  INCLUSIVE
ESTRUTURA  DE  FIXAÇÃO,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DE  CAPIM
GROSSO - BAHIA, nos termos do inc. XIV, do art. 5° e do caput, do art. 37, da Constituição Federal de 1988, da Lei

Federal  nº  12.527/2011  e  de  outros  diplomas  legais.  Maiores  Informações  no  Setor  de  Licitações  pelo  e-mail:

licitacg@gmail.com. Capim Grosso - Bahia, em 02 de outubro de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 6.622 | Ano 10
04 de outubro de 2024

Página 3

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2024

Certificação Digital: O77Y6B3R-1UQMBGVE-WYUAJ3HY-SR85XSN6
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO
    PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 033/2024

A  PMCG–BA, torna  público  o   PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  Nº  033/2024,  a  ocorrer  no  dia
17/10/2024 às 09h30min. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  NO  FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  ELÉTRICO,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO -  BAHIA,  na forma do
Anexo  01  e  Termo  de  Referência  do  Edital  disponível  em:
https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br/editais/. bem como, junto ao PNCP. Informações e-
mail:  licitacg@gmail.com.  Capim  Grosso  –  Bahia,  03/10/2024.  Ariane  Vieira  Rios  da  Silva,
Pregoeira Municipal, Portaria nº 276/2024.

Edição 6.622 | Ano 10
04 de outubro de 2024

Página 4

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 033/2024

Certificação Digital: O77Y6B3R-1UQMBGVE-WYUAJ3HY-SR85XSN6
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2024
	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 033/2024


		2024-10-04T00:10:05-0300




